Bank qarz oluvchiga Farg'ona viloyati Qo'qon shahri 57-Do'stlik MFY 

Shohruxobod ko'chasi 56-uy 33-xonadon  manzilida joylashgan ko`p qavatli turar 

joydagi xonadonni (rekonstruksiya qilish) tamirlash uchun ushbu shartnomada nazarda 

tutilgan shartlarda 99 982 580.00 (To'qson to'qqiz million to'qqiz yuz sakson ikki ming 

besh yuz sakson) so‘m mablag`ni mazkur shartnomada ko‘rsatib o‘tilgan miqdorda va 

shartlar asosida ipoteka krediti ajratish majburiyatini oladi.  

1.2.Qarz oluvchi/Birgalikda qarz oluvchilar esa o‘z navbatida olingan pul 

mablag‘larini belgilangan muddatda qaytarish va pul mablag‘laridan foydalanganligi 

uchun foizlar to‘lash majburiyatini oladi. 

1.3.Uy–joyni tamirlash (rekonstruksiya qilish) qiymati 124 978 225.00 (Bir yuz 

yigirma to’rt  million to’qqiz yuz yetmish sakkiz ming ikki yuz yigirma besh) so`mni 

tashkil etadi.  

1.4. Kreditning asosiy qarzi va unga hisoblanadigan foizlar mazkur shartnomaning 

1-ilovasiga asosan qaytariladi. 

2. QARZ OLUVCHI/BIRGALIKDA QARZ OLUVCHINING KAFOLATI 

2.1. Qarz oluvchi va birgalikda qarz oluvchi quyidagilarni tasdiqlaydi: